
Descripción del producto

Precio de fábrica hebillas de reloj ajustable
PVC RFID Smart Watch Band Correa
1. Es ampliamente utilizado para conciertos de música; Entrada
de fútbol, ​​otros eventos.
2. Cada brazalete con un número de identificación único a nivel
mundial.
3. Material de PVC blando de diferentes tamaños puede elegir
4.Logotipo y diseño personalizados

P
a
r
á
m
e
t
r
o
d
e
p
r
o
d
u
c
t
o

D
e
s
c
r
i
p
c
i
ó
n
d
e
p
a
r
á
m
e
t
r
o
s



M
a
t
e
r
i
a
l

C
L
O
R
U
R
O
D
E
P
O
L
I
V
I
N
I
L
O

D
i
á
m
e
t
r
o

P
e
r
s
o
n
a
l
i
z
a
d
o



C
o
l
o
r

R
o
j
o
,
v
e
r
d
e
,
g
r
i
s
,
n
e
g
r
o
,
m
o
r
a
d
o
,
a
m
a
r
i
l
l
o
,
a
z
u
l
,
r
o
s
a
,
n
a
r
a
n
j
a
o
p
e
r
s
o
n
a
l
i
z
a
d
o



L
o
g
o

P
e
r
s
o
n
a
l
i
z
a
d
o
C
h
i
p

M
F
1
K
F
r
e
c
u
e
n
c
i
a

1
3
,
5
6
m
h
z

P
a
g
o

T
/
T
,
u
n
i
ó
n
o
c
c
i
d
e
n
t
a
l
,
P
a
y
p
a
l



e
n
v
í
o

P
o
r
a
i
r
e
,
p
o
r
m
a
r
,
p
o
r
e
x
p
r
e
s
o
(
F
e
d
e
x
,
D
H
L
,
U
P
S
.
.
.
)

Imágenes detalladas

CHIP DE LOGOTIPO DE TAMAÑO OEM
1.El tamaño se puede personalizar según sea necesario.
2.Se puede aceptar el logotipo.
3.125KHZ, 13.56MHZ, 868Mhz-915Mhz diferentes frecuencias para que usted elija, como TK4100, F08, chip Alien 3
y etc.



Aplicación de pulsera RFID desechable:
• Concierto musical; Boleto de fútbol, ​​otros eventos;
• Bares, discotecas, ferias, festivales y carnavales
• Hoteles, resorts y líneas de cruceros
• Parque acuático, parques temáticos y de atracciones
• Centros científicos, zoológicos;
• Competiciones, bolos y eventos deportivos
• Por la ayuda de Lock Kids
• Para la identificación de cachorros, control de acceso









P
a
r
á
m
e
t
r
o
d
e
p
r
o
d
u
c
t
o

D
e
s
c
r
i
p
c
i
ó
n
d
e
p
a
r
á
m
e
t
r
o
s



M
a
t
e
r
i
a
l

s
i
l
i
c
o
n
a
e
c
o
l
ó
g
i
c
a
d
e
c
a
l
i
d
a
d
a
l
i
m
e
n
t
a
r
i
a
D
i
á
m
e
t
r
o

P
e
r
s
o
n
a
l
i
z
a
d
o



C
o
l
o
r

R
o
j
o
,
v
e
r
d
e
,
g
r
i
s
,
n
e
g
r
o
,
m
o
r
a
d
o
,
a
m
a
r
i
l
l
o
,
a
z
u
l
,
r
o
s
a
,
n
a
r
a
n
j
a
o
p
e
r
s
o
n
a
l
i
z
a
d
o



L
o
g
o

I
M
P
R
E
S
I
Ó
N
D
E
L
O
G
O
T
I
P
O
P
E
R
S
O
N
A
L
I
Z
A
D
O
C
h
i
p

C
h
i
p
d
e
H
F
n
f
c
F
r
e
c
u
e
n
c
i
a

1
3
,
5
6
M
H
Z



P
a
g
o

T
/
T
,
w
e
s
t
e
r
n
u
n
i
o
n
,
g
a
r
a
n
t
í
a
c
o
m
e
r
c
i
a
l
d
e
a
l
i
b
a
b
a
,
P
a
y
p
a
l



e
n
v
í
o

P
o
r
a
i
r
e
,
p
o
r
m
a
r
,
p
o
r
e
x
p
r
e
s
o
(
F
e
d
e
x
,
D
H
L
,
U
P
S
.
.
.
)







Embalaje y entrega
En cada pedido, primero verificaremos la calidad para asegurarnos de que nuestro cliente obtenga el mejor
producto.
Nuestro personal lo embalará cuidadosamente para evitar daños durante el transporte.
Enviaremos todos los productos lo antes posible.



1, todas las consultas serán respondidas dentro de las 24 horas
2, fabricante y proveedor profesional, bienvenido a visitar nuestro sitio web y fábrica

3, OEM / ODM disponible
4, alta calidad, diseño fashin, precio razonable y competitivo, tiempo de entrega rápido
5, servicio postventa:
1) Todos los productos habrán sido controlados estrictamente en casa antes de empacar
2) Todos los productos estarán bien embalados antes del envío.
3) Todos nuestros productos tienen 2-3 años de garantía si el daño no es causado por
personas.

6, entrega más rápida: Aproximadamente 1 ~ 5 días para pedidos de muestra, 7 ~ 30 días
para pedidos al por mayor

7, pago: Puede pagar el pedido mediante: T / T, Western Union, Paypal, garantía comercial
de Ali

8, envío: Tenemos una fuerte cooperación con DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, Forwarder by
SEA y By AIR, también puede elegir su propio transportista.
Seguro de calidad:
El servicio de garantía será respetado si el daño no es causado por personas, ACM
Goldbridge ofrece 2 años de garantía para productos relacionados.
Por el contrario, ACM Goldbridge cobrará un suplemento en caso de reparación.
Más información, navegue por nuestro centro de servicios.
Preguntas más frecuentes

P: 1. ¿Cómo puedo realizar un pedido?



R: Indique sus necesidades por correo electrónico. Luego le enviaremos la oferta lo antes
posible, después de que se confirme su pedido, organizaremos la producción lo antes posible.
P: 2. ¿Qué pasa con el pago y el envío?
A: garantía comercial y T / T, Paypal, Western Union.
Los clientes pueden elegir por mar, aire o expreso (DHL, FedEx, TNT UPS, etc.)
P: 3. ¿Cómo puedo obtener una muestra para comprobar la calidad?
R: Podríamos proporcionarle una muestra gratis y el costo del flete pagado por usted.
P: 4. ¿Cuánto tiempo puedo esperar recibir las muestras?
A: depende de la cantidad. Normalmente 3-7 días para 5000 piezas y 7-15 días para 100.000
piezas
P: 5. ¿Se pueden personalizar sus productos?
R: Casi todos sus productos están personalizados, incluida la materia, el tamaño, el grosor y
la impresión. Los pedidos de OEM son bienvenidos.
P: 6. ¿Es usted una empresa comercial o una fábrica?
Somos uno de los mayores fabricantes de tarjetas RFID / NFCtags / keybods RFID / pulseras
RFID en China durante más de 20 años.


